Протокол Л} 01-01-04/РОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<Фегиональное объединенпе строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 0l апреля2025 юда,
Место цроведеншI заседаниrI: Московская область, г. Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: lб ч,30 мин.
Заседание закрыто: lб ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Нилолай,Щмrгриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щирекгор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи |7 Федерального закона от 0|.|22007 N 315-ФЗ кО
самореryлируемьж организацияю) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистанционно, гцлем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай .Щмитриевич, Бутов
Владимир Алексаrцрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным к ек)
компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствlrющего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О прекращении членства в Ассоциации строителей <Региональное объединение строителеЙ

Московской областю> в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря заседания
Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу
Михайловну, котораJI булет осуществлять подсчет голосов,

ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - единопIасно. (ПРОТИВ> - 0. кВО3ЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова Александра
Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, котор€ш булет осупIествлять подсчет голосов.

2. О прекращении членства в Ассоцшации строптелей <<Региональное объединение строителеЙ
Московской области>> в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о

добровольном прекращении членства в Ассоциации от члена Ассоциации:

Индивидуального предпринимателя Силаева Алексея Сергеевича, ИНII 262520229203

В связи с вышеизложенным выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении членства в

Ассоциации вышеуказанного члена Ассоциации.

Возражений не последовало. Вопрос поставиJIи на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - единошасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ,ЩЕРЖАЛИСЪ) - 0.

РЕШИJIИ: Прекратить членство в Ассоциации Ишдивпдуального предпринимателя Силаева
о добровольном прекращенииАлексея Сергеевича, ИНН 26252022920З связи с представлением заявления

членства в Ассоциации 01 апреля

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.